MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Campus Universitário Petrônio Portella - Bairro Ininga - Teresina/PI

Cep.: 64.049-550 – ppggeo@ufpi.edu.br - Telefone (86) 3237-2253

EDITAL PPGGEO/UFPI Nº 02/2016 – Strictu Sensu

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

A Universidade Federal do Piauí - UFPI, por meio do Programa de Pós-Graduação em Geografia - PPGGEO torna público a AGENDA DE

ENTREVISTAS referentes ao Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Geografia – Mestrado Acadêmico (Biênio

2017-2019), regulamentadas pelo Edital PPGGEO/UFPI Nº 02/2016.

Edital PPGGEO/UFPI Nº 02/2016

Agenda de entrevistas

Ins. C.P.F. Nome Data Horário Local

20710 018.901.493-81 Poliana Santos Ferraz de Oliveira 01/12/2016 08:00 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

20760 054.880.683-76 João Victor Alves Amorim 01/12/2016 08:30 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

20789 932.093.633-15 Denilson Barbosa dos Santos 01/12/2016 09:00 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

20809 057.118.453-73 Ana Beatriz Ribeiro dos Santos 01/12/2016 09:30 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

20834 050.147.933-39 Brenda Rafaele Viana da Silva 01/12/2016 10:00 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

20845 053.466.563-24 Karoline Veloso Ribeiro 01/12/2016 10:30 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

20956 013.424.503-29 Vânia Vieira Lima 01/12/2016 11:00 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

20990 007.418.943-35 Francisco Jonh Lennon Tavares da Silva 01/12/2016 14:00 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

21121 043.247.123-52 Janaira Marques Leal 01/12/2016 14:30 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Campus Universitário Petrônio Portella - Bairro Ininga - Teresina/PI

Cep.: 64.049-550 – ppggeo@ufpi.edu.br - Telefone (86) 3237-2253

21326 621.558.573-49 Larissa Sousa Mendes 01/12/2016 15:00 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

21328 675.991.333-72 Katiúscya Albuquerque de Moura Marques 01/12/2016 15:30 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

21490 054.001.783-32 Fernanda de Sousa Monteiro 01/12/2016 16:00 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

21501 002.943.033-08 Rafaela dos Santos Leal 01/12/2016 16:30 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

21580 765.061.263-53 Eduardo de Almeida Cunha 02/12/2016 08:00 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

21625 034.438.183-82 Wellynne Carla de Sousa Barbosa 02/12/2016 08:30 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

21640 062.676.993-07 Matheus Wallison Bezerra Santos 02/12/2016 09:00 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

21651 624.944.063-15 Antônia Francisca Lima 02/12/2016 09:30 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

21794 045.492.483-60 Amanda Alves Dias 02/12/2016 10:00 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

21877 046.201.573-41 Marcos Antônio Pinheiro Marques 02/12/2016 10:30 Sala 006 – DCJ – Curso de Direito (Retratos)

Prof. Dr. Gustavo Souza Valladares

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Geografia - UFPI